
UCHWAŁA NR XVI/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Małomice za 
2024 rok i sprawozdania finansowego za 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872.)  Rada Miejska 
w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Małomicach po rozpatrzeniu zatwierdza; 

1. Sprawozdanie  z wykonania budżetu Gminy Małomice za 2024 rok 

2. Sprawozdania finansowego Gminy Małomice za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7A3C91-5E14-4D6D-AFB3-620FFE6EE3CD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do 
dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.  
Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok oraz sprawozdanie finansowe za 2024 rok Gminy 
Małomice zostało sporządzone i przedłożone Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Zielonej Górze w ustawowych terminach.  
Radni Rady Miejskiej na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej  w dniu 15 maja 2025 roku zapoznali się 
ze sprawozdaniem i dokonali analizy w/w dokumentów, oceniając pozytywnie wykonanie budżetu 
w 2024 roku oraz poprawność sprawozdań finansowych. 
Wobec powyższego niniejszy  projekt uchwały został przygotowany w celu zatwierdzenia 
sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok oraz sprawozdania finansowego. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7A3C91-5E14-4D6D-AFB3-620FFE6EE3CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


